
                                                                                   

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 91 datë 16/11/1993 
 

PER  
EMERIMIN E DREJTORIT TE UZINES MEKANIKE BUJQESORE. 

 
Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.16.11.1993, pasi shqyrtoi 
propozimet e paraqitura nga Seksioni i Prognozës, për emërimin e Drejtorit të 
Uzinës Mekanike Bujqësore, mbështetur në ligjin “Për organizimin dhe 
funksionimin e pushtetit lokal“, Nr.7572, dt.10.06.1992, neni.14, pika.10,    

 
V E N D O S I 

 

1. Z. Ilir Tupa, të lirohet nga detyra e Drejtorit të Uzinës pasi ai kalon me një 
detyrë tjetër. 

 
2. Të emërojë Drejtor të Uzinës Mekanike Bujqësore Z. Vilhelm Dautaj. 
 
3. Për ndjekjen dhe zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Seksioni i Prognozës. 
 
4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  
 
 
 

K R Y E T A R I 
 
 

BESNIK PETRELA 
 
 

 

 

 


